
 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 

 “Lorenzo Perosi”  

  

 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 

 

 

A tutti i professori 

 

All’ufficio protocollo 

 

 

 
Oggetto: lezioni in presenza dal 22 al 27 febbraio 2021.  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il perdurare della situazione di emergenza sanitaria e le restrizioni, locali e nazionali, che 

  

potrebbero causare impedimenti e problemi di viaggio e/o di permanenza in Regione a tutti  

 

            i pendolari, professori e studenti;  

 

CONSIDERATO in base al principio di prevenzione e cautela, necessario adottare misure di 

 

contenimento del contagio che possano limitare il rischio di nuove ospedalizzazioni e 

 

quindi di un ulteriore sovraccarico del sistema sanitario regionale; 
 

VISTA l’ordinanza del Sindaco di Campobasso n° 5 del 20/02/2021;  

 

DISPONE 

 

che le lezioni previste in Istituto nei giorni dal 22 al 27 febbraio 2021 saranno svolte a  

 

distanza oppure potranno essere spostate ad altre date anche per i professori residenti in Molise.  

 

Ogni spostamento relativo ai suddetti giorni sarà comunicato solo ed esclusivamente all’indirizzo 

 

mail vicedirettore@conservatorioperosi.it  

 

Lo svolgimento delle lezioni in presenza alternato alla DAD riprenderà dal giorno 01/03/2021 salvo 

  

ulteriori comunicazioni della Direzione.  

 

 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 

 “Lorenzo Perosi”  

  

 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 

Nel periodo dal 22 al 27 febbraio 2021 sarà possibile, da parte degli studenti, usufruire delle aule 

 

dell’Istituto per motivi di studio attuando la consueta prenotazione. 

 

Gli esami programmati si svolgeranno in modalità telematica. 

 

Campobasso, 20/02/2021 

                                                      

Il Direttore 

M° Vittorio Magrini 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

